
Številka:  9001-7/2023 
Datum:    17.4.2023 

2. IZREDNA SEJA OBČINSKEGA  SVETA  OBČINE BREŽICE, dne
24.4.2023 

ZADEVA: Sklep o podaji mnenja k imenovanju ravnatelja Osnovne šole  Brežice 

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

PREDLAGATELJ: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: Z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: Mojca Florjanič  

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Brežice podaja

pozitivno mnenje o kandidatki za ravnateljico Osnovne 

šole Brežice, dr. Mateja Hadler, za naslednje mandatno 

obdobje.  

Mojca Florjanič,  
 Predsednica Komisije 

Priloge:  
-  Sklep o podaji mnenja k imenovanju ravnatelja Osnovne šole Brežice z obrazložitvijo 
-  Sklep o podaji mnenja k imenovanju ravnatelja Osnovne šole Brežice 



Številka:  014-8/2023 
Datum:   17.4.2023 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

Zadeva: Sklep o podaji mnenja k imenovanju ravnatelja Osnovne šole Brežice 

V prilogi vam na podlagi 25. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) 
pošiljamo v obravnavo in sprejem Sklep o podaji mnenja k imenovanju ravnatelja Osnovne 
šole Brežice, ki ga je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, obravnavala na 
svoji 7. seji, dne 17.4.2023.  

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme naslednji  

SKLEP 

Občinski svet Občine Brežice podaja pozitivno mnenje o kandidatki za ravnateljico 
Osnovne šole Brežice, dr. Mateja Hadler, za naslednje mandatno obdobje.  

OBRAZLOŽITEV: 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju: Komisija) je na svoji 
7. seji, dne 17.4.2023, obravnavala zaprosilo Sveta zavoda Osnovne šole Brežice (v 
nadaljevanju: Svet zavoda), z dne 31.3.2023, za podajo obrazloženega mnenja k imenovanju 
ravnateljice Osnovne šole Brežice.  

Svet zavoda je v skladu s 53.a členom Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 
36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. 
US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17 – Zvaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 - ZZNŠPP, 
141/22, 158/22 - ZDoh-2AA) in 22. členom Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brežice (Uradni list RS, št. 63/22) zaprosil občino 
ustanoviteljico za podajo obrazloženega pisnega mnenja h kandidatki za ravnateljico.

Na razpis za prosto delovno mesto ravnateljice Osnovne šole Brežice, ki je bil objavljen v 
Uradnem listu RS, št. 30/23 z dne 10.3.2023, je pravočasno prispela ena prijava. Prijava 
kandidatke  dr. Mateje Hadler je bila pravočasna in popolna.   

Svet zavoda je Občino Brežice kot ustanoviteljico zaprosil za podajo mnenja o kandidatki za 
ravnateljico Osnovne šole Brežice.   

Komisija na podlagi zaprosila podaja pozitivno mnenje h kandidaturi dr. Mateje Hadler za 
ravnateljico Osnovne šole Brežice.  

Odločitev Komisije temelji na predstavljenem programu dela vodenja Osnovne šole Brežice 
za mandatno obdobje 2023-2028. Dr. Mateja Hadler je uvodoma izpostavila, da bo šolo 
vodila skladno z zakonodajo in izpolnjevala cilje vzgoje in izobraževanja ter ob tem 
organizirala in vodila delo in poslovanje zavoda, katerega bo ponosno predstavljala in 
zastopala ter prevzemala odgovornost za zakonitost dela zavoda. Z več kot 18 letnim delom 
v šolstvu, svoj poklic dojema kot poslanstvo, zato si želi kot ravnateljica Osnovne šole 



Brežice razvijati vrednote medsebojnega spoštovanja, strpnosti, odgovornosti in timskega 
dela. Zaveda se potrebe po sodelovanju s sodelavci, ki ji bodo zaupali in pomagali, da bo 
vodenja Osnovne šole Brežice še uspešnejše.  

Program vodenja Osnovne šole Brežice je dr. Mateja Hadler povzela v strategiji razvoja, ki 
zajema:  
1. Zagotavljanje optimalnih pogojev dela za učitelje in tehnično administrativen kader, saj 

varno in mirno delovno okolje, ob nagrajevanju in kvalitetnem izobraževanju,  ustvarja 
zadovoljne učitelje in zaposlene.  

2. Nadgrajevanje pogojev dela za učence, ki vključuje stimulativno okolje za vsakega 
posameznega učenca, medsebojno spoštovanje in zagotavljanje varnosti ter občutka 
sprejetosti, pridobivanje uporabnega znanja, zagotavljanje sodobnih učnih pripomočkov, 
zdrave prehrane in pestre izbire gibalnih dejavnosti.  

3. Spodbujanje pozitivne komunikacije med zaposlenimi in vodstvom, pri čemer bo 
poudarek na krepitvi medosebnih odnosov ter skupnem sodelovanju.  

4. Krepitev sodelovanja s starši, kjer se spodbuja sodelovanje učitelj – starš, s čimer se 
spodbuja iskanje skupnih rešitev v dobro otrok.  

5. Spodbujanje inovativnosti ob sodelovanju z drugimi šolami, povezovanjem z lokalnim 
okoljem in spodbujanjem nadarjenih učencev, ki šolo promovirajo.  

6. Investicije in financiranje, ki je mogoče z dobrim sodelovanjem z ustanoviteljico, Občino 
Brežice, ter racionalnim in transparentnim načrtovanjem porabe sredstev, ob iskanju 
dodatnih finančnih virov in pridobivanju sredstev iz projektov EU. 

Z vizijo dr. Mateje Hadler bodo učenci po zaključeni osnovi šoli pripravljeni za nadaljnje 
izobraževanje in kasnejši doprinos lokalni skupnosti.  

Komisija na podlagi navedenega predlaga Občinskemu svetu, da poda pozitivno mnenje 
kandidatki, dr. Mateji Hadler, za ravnateljico Osnovne šole Brežice za naslednje mandatno 
obdobje.  

Mojca Florjanič,  
                                                                                                   Predsednica Komisije 



Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), je Občinski svet 
Občine Brežice na svoji …. izredni seji, dne ……, sprejel naslednji 

SKLEP 
o podaji pozitivnega mnenja k imenovanju ravnateljice Osnovne šole Brežice 

I. 

Občinski svet Občine Brežice podaja pozitivno mnenje o kandidatki za ravnateljico Osnovne šole 
Brežice, dr. Mateji Hadler, Gubčeva 16, Brežice, za petletno mandatno obdobje, od 1.9.2023 do 
31.8.2028.  

II.  

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  

Številka: 014-8/2023   Ivan Molan 

Datum:       Župan  


		2023-04-19T08:08:11+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




